
Tour Saint-Gobain • 12 place de l’Iris • 92400 Courbevoie • France • Tél. +33 1 88 54 00 00 • www.saint-gobain.com  

 
 
 
 

 
 
 
Paryż (Francja), 5 listopada, 2024r. – Saint-Gobain, światowy lider w dziedzinie lekkiego 
i zrównoważonego budownictwa, ogłosił strategiczne partnerstwo z UN-Habitat, Programem Narodów 
Zjednoczonych ds. Osiedli Ludzkich, mającym, na celu promowanie inkluzywnych, stabilnych i 
zrównoważonych praktyk urbanizacyjnych. Partnerstwo to, sformalizowane podczas 12. Światowego 
Forum Urbanistycznego w Kairze, stanowi kamień milowy w rozwiązywaniu globalnych wyzwań 
urbanizacyjnych, w tym kryzysu mieszkaniowego, zmian klimatycznych i nierówności społecznych. 

 
W ramach tej współpracy Saint-Gobain zostaje oficjalnym sponsorem światowej kampanii 
urbanistycznej, platformy rzecznictwa UN-Habitat, która zrzesza ponad 365 organizacji działających na 
rzecz pozytywnych zmian w miastach. Saint-Gobain wniesie swoją wiedzę specjalistyczną w zakresie 
zrównoważonego budownictwa, dzieląc się wnioskami ze swojego Obserwatorium Zrównoważonego 
Budownictwa, a także weźmie udział w warsztatach, jak np. Urban Thinkers Campus. 

 
Partnerska współpraca będzie koncentrować się na dwóch głównych tematach:                                           

 
 #HousingMatters (Mieszkalnictwo): W odpowiedzi na globalny kryzys mieszkaniowy Saint-

Gobain wesprze kampanię UN-Habitat, której celem jest uwzględnieniem zasad 
zrównoważonego rozwoju, inkluzywności i przystępności cenowej w globalnych politykach 
mieszkaniowych. 

 
 Rzecznictwo, wiedza i nauka: Saint-Gobain będzie aktywnie wspierać działania rzecznicze i 

zwiększać poziom świadomości na temat zrównoważonego budownictwa poprzez 
organizowanie określonych wydarzeń i dzielenie się wiedzą. 

 
Thierry Fournier, Executive Vice President & CEO regionu Europy Południowej, Bliskiego 
Wschodu i Afryki, Saint-Gobain, powiedział: "Łączy nas z UN-Habitat wspólna wizja rozwoju miast, 
które są nie tylko zrównoważone, ale także sprzyjają włączeniu społecznemu i są dostosowane do 
potrzeb. Poprzez to partnerstwo chcemy realizować nasze ambicje w zakresie poprawy jakości życia 
wszystkich ludzi, tworząc bardziej sprawiedliwą i zdrową przestrzeń do życia, zgodnie z naszym celem 
”Making the World a Better Home”. Wspólnie przyczynimy się do kształtowania konkretnych rozwiązań 
odpowiadających na globalne wyzwania w zakresie mieszkalnictwa i zrównoważonego rozwoju." 
Światowe Forum Miejskie 2024 w Kairze, które odbędzie się w dniach 4-8 listopada, będzie pierwszą 
okazją dla Saint-Gobain i UN-Habitat do promowania globalnej świadomości znaczenia zrównoważonej 
urbanizacji i rozwiązań w zakresie mieszkalnictwa. 

 
O Saint-Gobain 

Saint-Gobain, światowy lider w dziedzinie lekkiego i zrównoważonego budownictwa, tworzy, produkuje i 
dystrybuuje materiały oraz usługi dla rynku budowlanego i przemysłowego. Zintegrowane rozwiązania w 
zakresie renowacji budynków publicznych i prywatnych, lekkiego budownictwa oraz dekarbonizacji 
budownictwa i przemysłu są opracowywane w procesie ciągłej innowacji i zapewniają zrównoważony rozwój 
i efektywność. Zobowiązanie Grupy wyrażone jest w jej celu nadrzędnym: “MAKING THE WORLD A 
BETTER HOME” 

 
Wartość sprzedaży w 2023 roku: 47,9 mld EUR. 
160 000 pracowników w 76 krajach                                                                                                  
Firma podjęła zobowiązanie do osiągnięcia neutralności węglowej do 2050 roku. 
Więcej informacji o Saint-Gobain znaleźć można na naszej stronie, www.saint-gobain.com oraz na X 
@saintgobain. 
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O UN-Habitat 

UN-Habitat to agenda Organizacji Narodów Zjednoczonych zajmująca się promowaniem społecznie 

i środowiskowo zrównoważonych miast, miasteczek i społeczności. Współpracuje ona z partnerami na 

wszystkich poziomach, aby przekształcać miasta w inkluzywne, bezpieczne, dostosowane do potrzeb 

i zrównoważone miejsca, w których każdy może żyć godnie i mieć zabezpieczone możliwości rozwoju. Misją 

UN-Habitat jest promowanie urbanizacji, która zaspokaja potrzeby wrażliwych populacji, wspiera 

zrównoważony rozwój i przyczynia się do osiągnięcia Celów Zrównoważonego Rozwoju ONZ (SDG), 

w szczególności SDG 11: Zrównoważone miasta i społeczności. Działając w ponad 90 krajach, UN- Habitat 

zapewnia wsparcie techniczne, wiedzę oraz rozwijanie potencjału i kompetencji, aby pomagać rządom 

państw i społeczeństwom w stawianiu czoła wyzwaniom związanym z dynamiczną urbanizacją. 

 

                                                                                                                                                                                       
Więcej informacji można znaleźć na stronie www.unhabitat.org. 
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